
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Omiš,	vila,	na	prodej,	750.000	€,	ID:	3704

180	m²
Obytná	plocha

459	m²
Velikost
pozemku

4
Ložnice

3
Koupelny

400	m
Od	moře

Výhled	na	moře
.

Hlavní	charakteristiky
Výhled	na	moře
Bazén
Novostavba
Garáž
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	vila

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti
ID 3704

Lokalita Omiš

Druh vila,	dům

Cena

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Kanalizace

Opis	nemovitosti
Moderní	vila	s	bazénem	a	panoramatickým	výhledem	v	malé	vesnici	jižně	od	Omiše.

Dům	je	kaskádový.	Ve	spodní	části,	která	je	napojena	na	příjezdovou	komunikaci,	je	garáž	pro	2	auta	a	technická	místnost
bazénu.

Vedle	garáže	vedou	schody	do	přízemí	domu,	které	se	skládá	z	ložnice	s	koupelnou,	komory,	otevřené	kuchyně	s	jídelnou	a
obývacího	pokoje	se	vstupem	na	velkou	krytou	terasu	s	bazénem.

V	prvním	patře	domu	jsou	3	ložnice,	z	nichž	dvě	mají	přístup	na	jižně	orientovanou	terasu	s	jacuzzi.

Dům	je	ve	velmi	klidné	lokalitě,	nabízí	panoramatický	výhled,	který	nelze	skrýt	s	výhledem	na	ostrovy	a	moře.








